
UCHWAŁA NR XIV/30/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  oraz § 12 ust. 1 Uchwały budżetowej na 2024 rok 
Powiatu Siedleckiego Nr XLVIII/282/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku - Zarząd Powiatu w 
Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XIII/29/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 4 września 2024 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr XIII/29/2024 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 4 września 2024 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 118.619.495,34 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 86.416.837,34 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 32.202.658,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  124.996.864,40 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 83.224.697,40 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 41.772.167,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych w tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr XIII/29/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 4 września 2024 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku 
w kwocie 2.373.186,34 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA98012-2831-45D8-BA49-D6DE200D07F5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 770 453,00 825 453,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 453,00 825 453,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 000,00 121 000,00

750 Administracja publiczna 1 278 234,00 1 287 308,00

Urzędy wojewódzkie 62 899,00 71 973,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 899,00 71 973,00

118 555 421,34 118 619 495,34

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

55 000,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XIV/30/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 września 2024 roku

75011 9 074,00

9 074,00

Razem: 64 074,00

70005 55 000,00

55 000,00

9 074,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA98012-2831-45D8-BA49-D6DE200D07F5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 686 500,00 741 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 500,00 741 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 861,00 102 861,00

750 Administracja publiczna 23 014 416,00 23 023 490,00

Urzędy wojewódzkie 62 899,00 71 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 362,00 55 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 881,00 10 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 272,00 1 455,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 777,00 889,00

801 Oświata i wychowanie 9 766 520,42 9 766 520,42

Szkoły podstawowe specjalne 5 215 830,00 5 359 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 000,00 153 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 000,00 746 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 300,00 634 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 800,00 88 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 6 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 554 500,00 2 612 200,00

Przedszkola specjalne 434 000,00 290 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 118 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 11 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 800,00 85 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 2 400,00

124 932 790,40 124 996 864,40Razem: 64 074,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XIV/30/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 września 2024 roku

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-4 700,00

-50 100,00

-7 600,00

-3 200,00

-3 500,00

-1 500,00

-51 000,00

-1 400,00

-19 000,00

57 700,00

80105 -144 000,00

-2 000,00

20 000,00

2 800,00

1 500,00

80102 144 000,00

11 000,00

51 000,00

183,00

112,00

0,00

75011 9 074,00

7 508,00

1 271,00

70005 55 000,00

55 000,00

9 074,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

55 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA98012-2831-45D8-BA49-D6DE200D07F5. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 121 000,00 121 000,00 121 000,00 22 939,00 98 061,00 0,00 0,00 0,00

70005 121 000,00 121 000,00 121 000,00 22 939,00 98 061,00 0,00 0,00 0,00

2110 121 000,00

4010 19 192,00 19 192,00 19 192,00

4110 3 278,00 3 278,00 3 278,00

4120 469,00 469,00 469,00

4300 97 861,00 97 861,00 97 861,00

4610 200,00 200,00 200,00

710 1 370 134,92 1 370 134,92 1 370 134,92 1 090 752,92 279 382,00 0,00 0,00 0,00

71012 394 625,92 394 625,92 394 625,92 214 625,92 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 394 625,92

4010 177 318,89 177 318,89 177 318,89

4110 30 305,00 30 305,00 30 305,00

4120 4 344,03 4 344,03 4 344,03

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 2 658,00 2 658,00 2 658,00

71015 975 509,00 975 509,00 975 509,00 876 127,00 99 382,00 0,00 0,00 0,00

2110 975 509,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 211 488,00 211 488,00 211 488,00

4020 482 199,00 482 199,00 482 199,00

4040 29 946,00 29 946,00 29 946,00

4110 130 120,00 130 120,00 130 120,00

4120 12 874,00 12 874,00 12 874,00

4170 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4260 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 800,00 800,00 800,00

4300 55 038,00 55 038,00 55 038,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 922,00 922,00 922,00

4440 13 294,00 13 294,00 13 294,00

4550 1 778,00 1 778,00 1 778,00

4610 110,00 110,00 110,00

4700 1 200,00 1 200,00 1 200,00

750 71 973,00 71 973,00 71 973,00 71 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 71 973,00 71 973,00 71 973,00 71 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 71 973,00

4010 55 870,00 55 870,00 55 870,00

4040 3 607,00 3 607,00 3 607,00

4110 10 152,00 10 152,00 10 152,00

4120 1 455,00 1 455,00 1 455,00

4710 889,00 889,00 889,00

751 117 341,00 117 341,00 117 341,00 18 083,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00

75109 117 341,00 117 341,00 117 341,00 18 083,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00

2110 117 341,00

3030 15 900,00 15 900,00 15 900,00

4110 2 565,00 2 565,00 2 565,00

4120 368,00 368,00 368,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 7 940,00 7 940,00 7 940,00

4220 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 73 418,00 73 418,00 73 418,00

4710 150,00 150,00 150,00

752 24 270,00 24 270,00 24 270,00 20 170,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

75224 24 270,00 24 270,00 24 270,00 20 170,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 24 270,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XIV/30/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 września 2024 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA98012-2831-45D8-BA49-D6DE200D07F5. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4120 170,00 170,00 170,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4210 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4260 400,00 400,00 400,00

4300 400,00 400,00 400,00

4410 100,00 100,00 100,00

755 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

75515 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

2110 211 068,00

2360 134 380,00 134 380,00 134 380,00

4210 7 744,00 7 744,00 7 744,00

4300 68 944,00 68 944,00 68 944,00

801 14 382,42 14 382,42 14 382,42 0,00 14 382,42 0,00 0,00 0,00

80153 14 382,42 14 382,42 14 382,42 0,00 14 382,42 0,00 0,00 0,00

2110 14 382,42

4210 142,38 142,38 142,38

4240 14 240,04 14 240,04 14 240,04

852 17 377,00 17 377,00 17 377,00 13 400,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 14 000,00

4170 13 400,00 13 400,00 13 400,00

4210 600,00 600,00 600,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

85321 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00

2320 420 640,00 420 640,00 420 640,00

2 373 186,34 2 373 186,34 2 373 186,34 1 237 317,92 580 848,42 0,00 555 020,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA98012-2831-45D8-BA49-D6DE200D07F5. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami na kwotę 55.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 142 z dnia 28 sierpnia 2024 roku zwiększającą kwotę dotacji z rezerwy celowej 
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami. 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy 
wojewódzkie na kwotę 9.074,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 239/2024 z dnia 4 września 2024 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801 - Oświata i wychowanie na kwotę 
144.000,00 zł, w rozdz. 80102 - Szkoły  podstawowe specjalne i w rozdz. 80105 - Przedszkola 
specjalne dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku 
Lackim Nr FK/0320/9/24 z dnia 4 września 2024 roku w związku ze zmianą arkusza 
organizacyjnego na rok szkolny 2024/2025 i z mian w etatach niepedagogicznych wynikających z 
braku naboru do przedszkola specjalnego w nowym roku szkolnym.  

W planie  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr XIII/29/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 4 września 2024 roku wprowadza się zmiany 
w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami i działu 750, 
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 2.373.186,34 zł. 

    

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA98012-2831-45D8-BA49-D6DE200D07F5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/30/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XIV/30/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 września 2024 roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XIV/30/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 września 2024 roku
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XIV/30/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 września 2024 roku
	Uzasadnienie


